alocações dos recursos da insütuição e expôs os repasses financeiros da Prefeitura, SAAE, Câmara

Municipal e servidores municipal cedidos (Patronal, Servidor e Parcelamentos) e compensação

previdenciária, todos do mês de novembro, totalizando o valor de RS 546.643,3L(quinhentos e quarenta

e seis mil, seiscentos e quarenta e três reais e trinta e um centavos) detalhadas por üpo:

TIPO VALORES

REPASSE PATRONAL (RS) Rs 26s.200,27

REPASSE SERVIDOR (RS) Rs 162.83s,88

PARCETÁMENTOS (RS) Rs 74.688,21

COMPREV (RS) Rs 43.918,9s
RECEITA TOTAL Rs s46.643,31

Também apresentou a carteira consolidada com o patrimônio investido no valor de RS 36.904.674,L4

(trinta e seis milhões, novecentos e quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos),

e rentabilidade de RS 420.269,63 (quatrocentos e vinte mil, duzentos e sessenta e nove reais e sessenta

e três centavos).

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA CONJUNTA DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA,

CONSETHO FISCAL, COMITÊ DE INVESTIMENTOS E COMISSÃO DE ÉTICA DO FUNDO DE

pREUDÊNcrA socrAl Dos SERVTDoRES púBLrcos Do MuNrcípro oe DouroR
SEVERIANO/RN - FUNPREV.

[...]

TOTAL DE DESPESAS Rs 289.3se,24

Também foram apresentados os valores das despesas com pessoal, assessorias, despesas do mês de

dezembro com manutenção de serviços administraüvos, pagamentos de beneficios com servidores

aposentados (inaüvos) e pensionistas no valor total de RS 289.359,24 (duzentos e oitenta e nove mil,

trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos) conforme discriminado na tabelo abaixo:

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA CONJUNTA DO CONSELHO MUNIClPAL DE PREVIDÊNCIA,

CONSELHO FISCAL, COMITÊ DE INVESTIMENTOS E COMISSÃO DE ÉTICA DO FUNDO DE

pREUDÊNcrA socrAl Dos sERvrDoREs púBLrcos Do MuNtcípro oe DouroR
SEVERIANO/RN - FUNPREV.

Foi informado os resultados financeiros com superavit de RS 257.284,07 (duzentos e cinquenta e sete

mil, duzentos e oitenta e quatro reais e sete centavos) não havendo aportes ao Tesouro Municipal. Após

análise dos dados apresentados, os conselhelros manifestaram-se sobre a regularidade e consistência

das informaçôes. Não havendo nenhuma inconsistência idenüficada, e não havendo outras matérias a